Assunto:
Indicações - Sessão 18/11/19 - Destinadas à
Secretaria de Educação

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 27/11/2019 17:56

IND_314-19.pdf (~147 KB)
OFICIO GP CMF Nº 287 de 27-11-2019 - Encaminha Indicacao - Secretaria Municipal de Educacao.pdf (~247
KB)

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder
Executivo anexo o Ofício GP CMF nº 287/2019, assinado digitalmente e o(s) arquivo(s) em
PDF da(s) referida(s) Indicação(ões) para ciência da secretaria responsável,  com base na
Resolução CMF nº 001/2018, que institui o Processo Eletrônico no âmbito deste Poder
Legislativo Municipal.
--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Identificador: 33003700340034003A00540052004100 Conferência em autenticidade.